

	PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN RSUD PREMBUN RINCIAN DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2022 Nomor : 1.02.0.00.0.00.03.01.03.008.5				DBA BELANJA
Program : 02.01.02 - PROGRAM PELAYANAN KESEHATAN PADA RUMAH SAKIT DAERAH					
Kegiatan : 02.01.02.03 - Pelayanan nonmedik					
Sub Kegiatan : 02.01.02.03.08 - Pelaksanaan Akreditasi Fasilitas Kesehatan di Kabupaten/Kota					
Sumber Dana : Jasa Layanan BLUD					
Indikator	Tolak Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Tingkat mutu pelayanan sarana kesehatan, capaian target SPM, capaian target kinerja klinis, bertambahnya aset daerah di RSUD		100%		
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp. 622. 031.000		
Keluaran	Jumlah kegiatan Akreditasi RS		3 kegiatan		
Hasil	Terakreditasi RS		Paripurna		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD Prembun					
Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				6.561.000,00
	- <u>ballpoint 5 Pak</u>	5	Pak	23.400,00	117.000,00
	- <u>binder klip besar (260) 4 Pak</u>	4	Pak	22.500,00	90.000,00
	- <u>binder klip kecil (105) 5 Pak</u>	5	Pak	4.500,00	22.500,00
	- <u>binder klip sdang (200) 5 Pak</u>	5	Pak	13.500,00	67.500,00
	- <u>blocknote Folio 10 Buah</u>	10	Buah	7.600,00	76.000,00
	- <u>box file 20 Buah</u>	20	Buah	31.500,00	630.000,00
	- <u>buku folio 100 lembar 5 Buah</u>	5	Buah	17.000,00	85.000,00
	- <u>buku kwarto 100 lembar 40 Buah</u>	40	Buah	9.500,00	380.000,00
	- <u>double tape besar 5 Buah</u>	5	Buah	13.600,00	68.000,00
	- <u>double tape sedang 5 Buah</u>	5	Buah	8.900,00	44.500,00
	- <u>flask disk 64 gb 13 Buah</u>	13	Buah	185.000,00	2.405.000,00
	- <u>gunting sedang 5 Buah</u>	5	Buah	10.000,00	50.000,00
	- <u>Hecthmachine Besar (24/6) 5 Buah</u>	5	Buah	19.000,00	95.000,00
	- <u>Hecthmachine Kecil 7 Buah</u>	7	Buah	6.000,00	42.000,00
	- <u>isi staples besar 5 Pak</u>	5	Pak	32.500,00	162.500,00
	- <u>isi staples kecil 6 Pak</u>	6	Pak	18.500,00	111.000,00
	- <u>isolasi 5 Buah</u>	5	Buah	8.000,00	40.000,00
	- <u>lakban besar 4 Buah</u>	4	Buah	17.800,00	71.200,00
	- <u>lem stick 6 Buah</u>	6	Buah	7.500,00	45.000,00
	- <u>Papper Clips 5 Dus</u>	5	Dus	7.500,00	37.500,00
	- <u>penggaris mika 30 cm 10 Buah</u>	10	Buah	3.000,00	30.000,00
	- <u>Penghapus Pensil 18 Buah</u>	18	Buah	3.100,00	55.800,00
	- <u>pensil 2B 50 Buah</u>	50	Buah	5.600,00	280.000,00
	- <u>snelhecter plastik 70 Buah</u>	70	Buah	7.000,00	490.000,00
	- <u>Spidol Permanent Black/White/Blue 6 Buah</u>	6	Buah	7.500,00	45.000,00
	- <u>spidol white board 60 Buah</u>	60	Buah	11.500,00	690.000,00
	- <u>stofmap biasa 5 Pak</u>	5	Pak	21.100,00	105.500,00
	- <u>Trigonal Clip/Penjepit Kertas 5 Pak</u>	5	Pak	45.000,00	225.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				2.885.000,00
	- <u>kertas cover 2 Pak</u>	2	Pak	50.400,00	100.800,00
	- <u>kertas hvs A4 80 gr 8 Rim</u>	8	Rim	73.000,00	584.000,00
	- <u>kertas hvs F4 70 gr 15 Rim</u>	15	Rim	55.000,00	825.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.01.01.0026	- <u>Kertas HVS F4 70gr (warna) 4 Rim</u>	4	Rim	62.500,00	250.000,00
	- <u>kertas HVS F4 80 gr 15 Rim</u>	15	Rim	75.000,00	1.125.000,00
	- <u>Pembulatan 1 Fls</u>	1	Fls	200,00	200,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				13.467.000,00
	- <u>Blanko Piaqam Kertas Duplex Tebal 125 Lembar</u>	125	Lembar	2.100,00	262.500,00
	- <u>Cetak banner 205 M</u>	205	M	28.000,00	5.740.000,00
	- <u>Fotocopy Uk. HVS folio * Lembar</u>	17500	Lembar	300,00	5.250.000,00
	- <u>Jilid lakban tebal < 3 cm 45 Buah</u>	45	Buah	8.200,00	369.000,00
	- <u>Jilid lakban tebal < 3 cm 25 Buku</u>	25	Buku	16.300,00	407.500,00
	- <u>Jilid ring kawat tebal > 10 cm 15 Buah</u>	15	Buah	54.300,00	814.500,00
5.1.02.01.01.0029	- <u>Jilid ring kawat tebal 5 cm s/d 10 cm 25 Buku</u>	25	Buku	16.300,00	407.500,00
	- <u>Jilid ring kawat tebal< 5 cm 20 Buku</u>	20	Buku	10.800,00	216.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				1.310.000,00
5.1.02.01.01.0052	- <u>Tinta Printer (Black) 4 Botol</u>	4	Botol	125.000,00	500.000,00
	- <u>Tinta Printer (Colour) 6 Botol</u>	6	Botol	135.000,00	810.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				195.820.000,00
	- <u>Belanja makan siang bimbingan 80 orang x 9 hari Pertemuan Bimbingan dan survei 720 OK</u>	720	OK	30.000,00	21.600.000,00
	- <u>Belanja makan siang 30 dus x 20 kali rapat Tim / Pokja Akreditasi RS 600 OK</u>	600	OK	30.000,00	18.000.000,00
	- <u>Belanja makan siang 45 org x 2 kali makanan dan minuman tamu 90 OK</u>	90	OK	50.000,00	4.500.000,00
	- <u>Belanja makan siang 5 org x 5 kali makanan dan minuman tamu 25 OK</u>	25	OK	50.000,00	1.250.000,00
	- <u>Belanja makan siang survei 320 org x 8 hari Pertemuan Bimbingan dan survei 2560 OK</u>	2560	OK	30.000,00	76.800.000,00
	- <u>Belanja snack 30 dus x 20 kali rapat Tim / Pokja Akreditasi RS 600 OK</u>	600	OK	10.000,00	6.000.000,00
	- <u>Belanja snack 45 org x 2 kali makanan dan minuman tamu 90 OK</u>	90	OK	18.000,00	1.620.000,00
	- <u>Belanja snack 5 org x 5 kali makanan dan minuman tamu 25 OK</u>	25	OK	18.000,00	450.000,00
	- <u>Belanja snack bimbingan 80 org x 2 kali x 9 hari Pertemuan Bimbingan dan survei 1440 OK</u>	1440	OK	10.000,00	14.400.000,00
	- <u>Belanja snack survei 320 org x 2 kali x 8 hari Pertemuan Bimbingan dan survei 5120 OK</u>	5120	OK	10.000,00	51.200.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				2.020.000,00
5.1.02.02.01.0048	- <u>Biaya dokumentasi 1 Fls</u>	1	Fls	2.020.000,00	2.020.000,00
	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi				239.135.000,00
	- <u>Belanja jasa akomodasi untuk keperluan kegiatan akreditasi (Transport lokal surveior) 17 Orang Hari</u>	17	Orang Hari	650.000,00	11.050.000,00
	- <u>Belanja jasa konsultasi bimbingan akreditasi 5 Kegiatan</u>	5	Kegiatan	21.775.000,00	108.875.000,00
	- <u>Biaya Survei Akreditasi 1 Kegiatan</u>	1	Kegiatan	50.960.000,00	50.960.000,00
5.1.02.02.01.0071	- <u>Biaya Survei Simulasi 1 Kegiatan</u>	1	Kegiatan	68.250.000,00	68.250.000,00
	Belanja Lembur				24.000.000,00
	- <u>Belanja makan lembur hari kerja 25 org x 12 kali 300 OK</u>	300	OK	30.000,00	9.000.000,00
	- <u>Belanja makan lembur hari kerja 25 org x 20 kali 500 OK</u>	500	OK	30.000,00	15.000.000,00
5.1.02.02.04.0043	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya				2.250.000,00
	- <u>Rental Mobil 5 Unit Hari</u>	5	Unit Hari	450.000,00	2.250.000,00
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel				28.620.000,00
	- <u>Satuan Biaya Penginapan Jawa Tengah: Pejabat Eselon III 30 Orang Hari</u>	30	Orang Hari	954.000,00	28.620.000,00
5.1.02.03.02.0123	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				17.500.000,00
	- <u>Biaya dekorasi 5 Kegiatan</u>	5	Kegiatan	3.500.000,00	17.500.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				88.463.000,00
	- <u>Biaya penginapan DKI Jakarta : Ess III 2 Orang Hari</u>	2	Orang Hari	992.000,00	1.984.000,00
	- <u>Biaya penginapan DKI Jakarta : Ess IV/ Gol III/IV 4 Orang Hari</u>	4	Orang Hari	730.000,00	2.920.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- <u>Biaya penginapan DKI Jakarta: PNS Golongan I/II 1 Orang Hari</u>	1	Orang Hari	730.000,00	730.000,00
	- <u>Biaya penginapan Jawa tengah : Ess III 2 Orang Hari</u>	2	Orang Hari	954.000,00	1.908.000,00
	- <u>Biaya penginapan Jawa tengah : Ess IV/Gol III/IV 3 Orang Hari</u>	3	Orang Hari	600.000,00	1.800.000,00
	- <u>Biaya penginapan Jawa Tengah : PNS Golongan I/II 1 Orang Hari</u>	1	Orang Hari	600.000,00	600.000,00
	- <u>Satuan Biaya Taksi: D.K.I Jakarta 6 OK</u>	6	OK	256.000,00	1.536.000,00
	- <u>Satuan Biaya Taksi: Jawa Tengah 2 OK</u>	2	OK	75.000,00	150.000,00
	- <u>Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP) Balikpapan - Yogyakarta: Bisnis Untuk mengaktifkan dukungan pembaca layar, tekan Ctrl+Alt+Z. Untuk mempelajari pintasan keyboard, tekan Ctrl+qaris miring. 1 Orang/Pswt</u>	1	Orang/Pswt	9.669.000,00	9.669.000,00
	- <u>Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP) Bandung - Yogyakarta: Bisnis 2 Orang/Pswt</u>	2	Orang/Pswt	3.369.000,00	6.738.000,00
	- <u>Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP) Bisnis: Ekonomi 4 Orang/Pswt</u>	4	Orang/Pswt	2.268.000,00	9.072.000,00
	- <u>Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP) Yogyakarta - Denpasar: Bisnis 2 Orang/Pswt</u>	2	Orang/Pswt	3.861.000,00	7.722.000,00
	- <u>Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP) Yogyakarta - Makassar: Bisnis 1 Orang/Pswt</u>	1	Orang/Pswt	6.525.000,00	6.525.000,00
	- <u>Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP) Yogyakarta - Medan: Bisnis 1 Orang/Pswt</u>	1	Orang/Pswt	9.519.000,00	9.519.000,00
	- <u>Tiket Kereta Api Kelas Eksekutif 10 OP</u>	10	OP	650.000,00	6.500.000,00
	- <u>Uang harian perjalanan dinas luar daerah (DI Yogyakarta) 12 Orang Hari</u>	12	Orang Hari	420.000,00	5.040.000,00
	- <u>Uang harian perjalanan dinas luar daerah (DKI Jakarta) 16 Orang Hari</u>	16	Orang Hari	530.000,00	8.480.000,00
	- <u>Uang harian perjalanan dinas luar daerah (Jawa Barat) 9 Orang Hari</u>	9	Orang Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- <u>Uang harian perjalanan dinas luar daerah (Jawa Tengah) 10 Orang Hari</u>	10	Orang Hari	370.000,00	3.700.000,00
	JUMLAH BELANJA	622.031.000,00			
Nilai Ambang Batas sebesar Rp. 6.119.039.800,00		Prembun, 31 Desember 2021 Direktur RSUD Prembun dr. H.Arif Komedi, M.Sc NIP. 19680127 200212 1 002			
Rencana Penarikan Per Triwulan					
Triwulan 1	: Rp. 48.344.000,00				
Triwulan 2	: Rp. 517.591.000,00				
Triwulan 3	: Rp. 47.915.000,00				
Triwulan 4	: Rp. 8.181.000,00				
JUMLAH	: Rp. 622.031.000,00				